PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E
CONVOCAÇÃO PARA  REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO, Estado de Minas Gerais, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de
inscritos divulgada em 27/12/2021 e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Nº
001/2021 que serão realizadas no dia 16 de janeiro de 2022, conforme informações
abaixo:

1º Período

Prova dia 16/01/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Agente Sanitário
Médico PSF

Local de prova:

- Escola Municipal Coronel Cândido de Souza Dias, localizada na  Rua João José

Peres Fernandes, nº 163, Jardim Pouso Alto - Arceburgo-MG.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Arceburgo, 07 de janeiro de 2022.

Gilson Pereira de Mello
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Coronel Cândido de Souza Dias - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ALAN PAULO AMARAL OLIVEIRA 186447510368066 Médico PSF

AMANDA CRISTINA ALVES DA SILVA 173931580371940 Agente Sanitário

ANA CLAUDIA RODRIGUES GREGORIO 169272750368139 Agente Sanitário

ANA PAULA FELIX DA SILVA DOS REIS MG171888060368265 Agente Sanitário

ANA YASMIM SILVA DE JESUS 63090957X0368164 Agente Sanitário

ANDRESA ALINE PEREIRA 40133638X0368070 Agente Sanitário

APARECIDA FERREIRA DE JESUS 6708810650368163 Agente Sanitário

BRUNA GABRIELE LEITE TOSCANO 20370055MG0368015 Agente Sanitário

CARMENSILIA DIAS RODRIGUES 38021863X0367979 Agente Sanitário

CAROLINE HELENA LOPES 47483119X0368450 Agente Sanitário

CRISTIANE MARTINS M89717060370012 Agente Sanitário

DANIEL DE OLIVEIRA SILVA MG222940850368992 Agente Sanitário

DANIEL HENRIQUE DA SILVA CASTRO 201626550368035 Agente Sanitário

DEBORA MONTANINI DO NASCIMENTO 4398745430370928 Agente Sanitário

14Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Coronel Cândido de Souza Dias - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

EDENILSON DONIZETI RUSSI 3970291350371356 Agente Sanitário

ELIANA APARECIDA MOREIRA CONSTANTINO 121996380367981 Agente Sanitário

ELIENE APARECIDA DA SILVA 122007390372174 Agente Sanitário

EVERALDO ALVES DO NASCIMENTO NETO 185413200370597 Agente Sanitário

FABIANA DE MORAIS PAULA QUINTINO 172723720368844 Agente Sanitário

FAGNER TEIXEIRA ALVES DE ARAUJO 4242091600368115 Agente Sanitário

FRANCIELY MARIANO DE SOUZA 186397880371378 Agente Sanitário

GABRIEL MARIANO SILVA DE DEUS MG200977040371215 Agente Sanitário

HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO MG185411270370396 Agente Sanitário

HILDA BALISTA ALVES DOS SANTOS 2453190010368263 Agente Sanitário

IONI ERNESTINA DA SILVA MG118359910370015 Agente Sanitário

ISABELA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 199707370371499 Agente Sanitário

JOAO VICENTE STEFANELLI 3355964110369614 Agente Sanitário

JULIANA FERREIRA DA LUZ 1222585280371778 Agente Sanitário

14Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Coronel Cândido de Souza Dias - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LEILA CRISTINA DA SILVA FAVERSANI 4703082780368261 Agente Sanitário

LETICIA MARQUES GOMES SEBASTIAO 179218840368825 Agente Sanitário

LUIS FELIPE DA SILVA MAGALHÃES 220729050368223 Agente Sanitário

MARCOS ANTONIO MARQUES SEBASTIAO 171225360368829 Agente Sanitário

MAURÍLIO ANTÔNIO ARAÚJO 2728051420368267 Agente Sanitário

MICHELI DE MELO 16099336MG0368013 Agente Sanitário

PATRICIA CALORI ROSSETI 30388616X0368017 Agente Sanitário

PAULO LEANDRO DOS SANTOS ADÃO 119918260371816 Agente Sanitário

RAYARA RODRIGUES JULIO MG199139900368151 Agente Sanitário

RODRIGO FIRMINO REIS 4321718970372180 Agente Sanitário

RODRIGO MARINGOLO DE SOUSA XAVIER 2962391000368702 Médico PSF

SILENE REIS DE ARAUJO 3070201620368034 Agente Sanitário

TAMIRES VIEIRA GUIDA MG173445090368788 Médico PSF

13Qtd. Candidatos:

41Total